ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2022 – PM

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Pregoeiro e Equipe de Apoio do Município de Monte Alegre de Sergipe/SE, torna público, para conhecimento
de todos, a realização de licitação, na modalidade acima especificada, e mediante informações a seguir:
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
PNEUS, CÂMARA DE ÁR E PROTETOR VISANDO PROPORCIONAR O ADEQUADO FUNCIONAMENTO DA FROTA DE
VEÍCULOS DO MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES, QUANTITATIVOS E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO
ANEXO I (TERMO     DE REFERÊNCIA) DO EDITAL.
DATA DA SESSÃO: 18/05/2022
HORÁRIO: 09:00 (Horário de Brasília)
LOCAL: Portal de Licitações da Bolsa Nacional de Compras (BNC) www.bnc.org.br
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas oriundas do objeto desta licitação correrão à conta dos recursos
orçamentários consignados no Orçamento Programa da Prefeitura Municipal de Malhada dos Bois e Órgãos
Participantes, obedecendo à classificação pertinente, quando do momento da contratação.
BASE LEGAL: Lei Nº 10.520/2002, Decreto Federal Nº 10.024/2019, Decreto Municipal n° 271/2017, Decreto
Municipal nº. 951/2020, LC N° 123/2006, alterada pela LC N°. 147/2014, e Lei Nº 8.666/93 e posteriores
alterações.
EDITAL ESTÁ DISPONÍVEL:  www.bnc.org.br e https:// montealegredesergipe.se.gov.br
INFORMAÇÕES: licitacaomas2017@gmail.com.

Monte Alegre de Sergipe/SE, 04 de maio de 2022.

HEVERTON OUROCLINTON DIAS FARIAS
  Pregoeiro

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE

Rua C, nº. 12, Conjunto Maria Rosa da Silva - CEP 49.690.000 – Malhada dos Bois - SE

CNPJ - 13.115.993/0001-99 - e-mail: prefeituramalhadadosbois@gmail.com